（別紙様式第１号）

令和　年　月　日

林野庁木材産業課長　殿

　　住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名

令和７年度林業・木材産業国際競争力強化総合対策のうち建築用木材供給・利用の強化のうち中高層等ＪＡＳ構造材実証支援事業、ＣＬＴ建築実証支援事業、建築物ＬＣＡ・改正ＳＨＫ制度による木材利用促進に向けた環境整備及び木材産業における外国人材の受入れ強化支援並びに花粉の少ない森林への転換促進緊急総合対策のうちスギ材の需要拡大のうち花粉症対策木材利用促進事業及び花粉症対策木材の活用に向けた技術開発事業に係る課題提案書提出表明書

標記について、「○○」の課題提案書の提出を表明します。
　なお、課題提案書に関する担当者は下記のとおりです。

記

 （　担　当　者　）
所属・役職：
担当者氏名：
電話番号：
     ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

（注）文中の「○○」については、本公募要領２の（１）から（７）までの事業名のうち該当するものを記入してください。